

# Årsredovisning

## Safe Future i Umeå AB

Org.nr 556730-9306

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Christer Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-05

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Safe Future i Umeå AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation inom reklam, marknadsföring, design, köp och försäljning av fastigheter, skogsvård samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	761	540	583	465
Resultat efter finansiella poster	1 097	-35	-155	-438
Balansomslutning	10 108	9 653	10 517	11 218
Soliditet (%)	99	99	99	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	9 460 071	-35 280	<b>9 524 791</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-610 000		<b>-610 000</b>
Balanseras i ny räkning		-35 280	35 280	<b>0</b>
Årets resultat			1 096 808	<b>1 096 808</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 814 791</b>	<b>1 096 808</b>	<b>10 011 599</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 814 791
årets vinst	1 096 808
	<b>9 911 599</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 911 599
	<b>9 911 599</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		760 851	540 373
Övriga rörelseintäkter		46 040	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>806 891</b>	<b>540 373</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-92 445	-169 840
Övriga externa kostnader		-520 789	-454 365
Personalkostnader	2	-89 093	-86 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 115	-147 908
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-862 442</b>	<b>-858 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 551</b>	<b>-318 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		155 000	250 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		975 703	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 656	38 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 152 359</b>	<b>282 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 096 808</b>	<b>-35 280</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 096 808</b>	<b>-35 280</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 096 808</b>	<b>-35 280</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	568 664	33 810
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 729	215 198
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>663 393</b>	<b>249 008</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 495 705	8 595 705
Andra långfristiga fordringar	7	230 000	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 730 705</b>	<b>8 930 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 394 098</b>	<b>9 179 713</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 990	0
Fordringar hos intresseföretag		125 000	75 000
Övriga fordringar		88 424	32 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>375 414</b>	<b>149 240</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 817	249 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338 817</b>	<b>249 635</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 231</b>	<b>398 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 108 329</b>	<b>9 578 588</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 814 791	9 460 071
Årets resultat		1 096 808	-35 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 911 599</b>	<b>9 424 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 011 599</b>	<b>9 524 791</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		41 882	31 342
Övriga skulder		29 848	2 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 730</b>	<b>53 797</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 108 329</b>	<b>9 578 588</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	455 730	455 730
Inköp	574 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 030 230</b>	<b>455 730</b>
Ingående avskrivningar	-421 920	-380 414
Årets avskrivningar	-39 646	-41 506
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-461 566</b>	<b>-421 920</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>568 664</b>	<b>33 810</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	665 842	555 025
Inköp	0	110 817
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>665 842</b>	<b>665 842</b>
Ingående avskrivningar	-450 644	-344 225
Årets avskrivningar	-120 469	-106 419
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-571 113</b>	<b>-450 644</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 729</b>	<b>215 198</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 595 705	0
Inköp	2 400 000	0
Försäljningar	-2 500 000	0
Omklassificeringar	0	8 595 705
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 495 705</b>	<b>8 595 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 495 705</b>	<b>8 595 705</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	330 000	8 933 846
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-100 000	-8 240
Omklassificeringar	0	-8 595 606
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>230 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 000</b>	<b>330 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

*Christer Karlsson*  
Christer Karlsson

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-03

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


